

Prisliste nr. 62

Dato: 20-08-2023

Senest opdateret: 20-08-2023

WoodyWood ApS &

Fagadan Hardwoods

Hørmarken 7, 3520 Farum

Tlf.: 45 56 00 10 www.woodywood.dk

info@woodywood.dk CVR nr.34 72 48 65

aMBooo bambus produkter

Art. nr.	Beskrivelse	Indhold	Enhed	ekskl. moms	inkl. moms
1000001	aMbooo terrassebr. Prima Verde white oak	20x140x2200 mm	lbm	110.00	137.50
1000002	aMbooo terrassebr. Campo Verde Natur	20x140x2200 mm	lbm	110.00	137.50
1000003	aMbooo terrassebr. Select Coffee	20x140x2200 mm	lbm	102.00	127.50
1000004	aMbooo terrassebr. Santos Espresso	20x139x1870 mm	lbm	110.00	137.50
1000033	aMbooo terrassebrædder Ipe type	20x140x2200 mm	lbm	118.00	147.50
1000035	aMbooo terrassebr. Supreme Coffee 2200	20x200x2200 mm	lbm	164.00	205.00
1000037	aMbooo terrassebr. Grandessa	20x200x2200 mm	lbm	173.00	216.25
1000030	aMbooo endebrædder Coffee	20x70x2200 mm	lbm	72.00	90.00
1000041	aMbooo Select Coffee slutbræt enk. not	20x140x2200 mm	lbm	114.00	142.50
1000031	aMbooo endebrædder Espresso	20x70x1860 mm	lbm	71.59	89.49
1000032	aMbooo endebrædder White Oak	20x70x2200 mm	lbm	78.40	98.00
1000042	aMbooo White Oak slutbræt enk. not	20x140x2200 mm	lbm	123.00	153.75
1000043	aMbooo Ipe Style slutbræt enk. not	20x140x2200 mm	lbm	132.00	165.00
1000040	aMbooo strøer	40x40x2200	lbm	73.00	91.25
1000020	aMbooo installations clips (marine stål)	100 stk	pakke	612.00	765.00
1000022	aMbooo starter clips (marine stål)	25 stk	pakke	200.00	250.00
1000024	aMbooo slut clips (marine stål)	25 stk	pakke	200.00	250.00
1000027	ASSY Spånskruer A2 AW20 UH 3,5 x 40 mm	500 stk	pakke	880.00	1100.00
1000005	aMbooo special plejeolie White Oak	2.5	dunk	680.00	850.00
1000006	aMbooo special plejeolie Coffee	2.5 liter	dunk	680.00	850.00
1000009	aMbooo special plejeolie Espresso	2,5 liter	dunk	680.00	850.00
1000007	aMbooo special plejeolie Ipe	2.5 liter	dunk	680.00	850.00
1000008	aMbooo terrasse cleaner	1 liter	dunk	167.00	208.75
1000012	aMbooo speciel børste		stk	627.00	783.75
1000015	aMbooo olieapplikator med svamp		stk	159.00	198.75
1000016	svamp til olieapplikator		stk	58.00	72.50
1000060	de Luxe hegn indstiksbrædder preolierede	14x140x1950 mm	stk	184.00	230.00
1000062	aMbooo hegn afslutningsbrædder preolierede	14x135x1950 mm	stk	184.00	230.00
1000066	aMbooo stolper m/enkeltnot - preolierede	70x70x2500 mm	stk	768.50	960.63
1000068	aMbooo stolper m/dobbeltnot - preolierede	70x70x2400 mm	stk	768.50	960.63
1000070	aMbooo metalhætte til hegnstolpe	70 x 70 mm	stk	130.00	162.50
1000080	Acapulco alu stolpe til beton	70x70x2250 mm	stk	1112.80	1391.00
1000082	Acapulco alu stolpe til nedskruning	70x70x1950 mm	stk	1112.80	1391.00
1000085	Acapulco stolpesko til beton	150x150x550 mm	stk	250.40	313.00
1000087	Acapulco stolpesko til nedskruning	150x150x300 mm	stk	250.40	313.00
1000089	Acapulco profilbræt start/forlænger	20x195x1950 mm	stk	184.00	230.00
1000091	Acapulco profilbræt ende/slut	20x90x1950 mm	stk	211.20	264.00
1000095	Acapulco alu liste start	20x40x1950 mm	stk	210.40	263.00
1000096	Acapulco alu liste forlænger	20x30x1950 mm	stk	182.40	228.00
1000098	Acapulco alu liste ende/slut	20x40x1950 mm	stk	164.80	206.00
1000100	Monteringssæt med hjørner og skruer		sæt	264.80	331.00
1000103	Acapulco adapterprofil 14 mm	11x22,4x1950 mm	sæt	117.00	146.25
1000105	Acapulco alu vindue element	20x1950 mm	stk	1906.40	2383.00
1000110	STYX facadebeklædning	14x140x2500 mm	lbm	115.67	144.59

Alle priser er ab lager Farum